CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI
TERMO ADITIVO Nº 04/2024 DE 23/02/2024; CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
01/2023.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/0001-14;
CONTRATADO: INVISTA NET PROVEDOR DE ACESSO LTDA, CNPJ Nº 08.659.779/0001-
63, com sede na Rua Herculano do Livramento n° 325, andar superior, na
cidade de Vista Alegre do Alto/SP; OBJETO: Alteração do inciso 3.1 da
cláusula terceira que trata da recomposição inflacionária valor mensal:
1.463,63 (um mil, quatrocentos e sessenta e três reais e sessenta e três
centavos);Alteração do inciso 4.1 da cláusula quarta que trata do prazo
de vigência 24 meses;
DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 23/02/2024.
Gabinete da Presidência, 04 de março de 2024.
Eduardo Henrique dos Santos Perles – Presidente da Câmara Municipal.